
PLANNING DEUXIEME ANNÉE – 4e SEMESTRE    SEMAINE du 4/02 au 8/02/2013
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THÈME INTERVENANT Salles
occupées

Lundi
4/02/13

8h/8h30
8h30/9h30
9h30/11h30

I1
I1

L1L2L3I1

CMPO
CMPO

TPG/TD

GG
GG
1/6

4.3
3.5
3.5

7
10
10

Présentation de l'UE
Présentation de l'UE

Réflexion sur la fonction d'encadrement

DD/EG
MCM/SM
MCM/SM

13h/14h
14h/16h

16h/17h

I1

CMPO
CMPO

CMPO

GG
GG

GG

4.6
4.4

3.4

5
4

8

Présentation de l'UE
Ateliers sociothérapeutiques: suivi et médiation thérapeutique – 

consignes de travail

Présentation de la compétence 8

ASR/MCM
Catherine Bockstael + 

Monique Portois (LB+SM)
SB/MB

Mardi
5/02/13

8h/12h L1L2L3
I3I4I5 TPG 4.3 7 Recherches sur les soins d'urgence EG + COD I2 Coordination

13h30/16h30 Capucine
Campanu

Loft

TD

TPL

Cf aff.

4.6

SP

5

Temps de retour de stage/contrat suite à l'analyse de pratique

Travail personnel : atelier estime de soi

Equipe formateurs

En autonomie

Mercredi
6/02/13

Formateurs S3 
synthèses de 

stage

8h30/10h30
10h30/12h30
8h30/10h30
10h30/12h30

I1

L1L2L3

TD

TPL
TD

G1
G2

G3 G4
G3 G4

6.2

4.6
4.6

8

5
5

Anglais

Le concept d'empowerment
Ateliers estime de soi

Frédéric Montagne (NK)

En autonomie
ASR/VR/SBe

14h/16h

16h/16h30

I1

I1

CM

CMPO

GG

GG

4.3

2.7

4

4

Rôle infirmier aux urgences (organisation, IAO, SAUV, CUMP)

Présentation de l'UE – Situation introductive

Anne-Julie Becquaert 
Jérôme Gryson (EG)

CDE

Jeudi
7/02/13

Formateurs S3 
synthèses de 

stage

8h/10h
10h/12h
9h/12h

L1

C6L2L3

TD
TD
TD

½ GA
½ GA
GB 

4.6

4.4

5

4

Les compétences relationnelles en ETP

Calculs de doses : devoir sur table formatif

Bruno Dethoor (ASR)

LB/VR/MHN

I1 occupé Mme Verheyde

13h30/17h30 Capucine
Campan. TPG Pts Gr 4.4 4 Ateliers d'immersion créative LB + COD I1 occupé Mme Verheyde

Vendredi
8/02/13

Formateurs S3 
synthèses de 

stage

8h/10h
10h/12h
9h/12h

L1

I1L2L3

TD
TD
TD

½ GB
½ GB
GA 

4.6

4.4

5

4

Les compétences relationnelles en ETP

Calculs de doses : devoir sur table formatif

Bruno Dethoor (MCM)

COD/MHN/VT

13h30/14h
14h/16h

16h/17h

I1

CMPO
CM

CMPO

GG
GG

GG

4.5
2.7

1.3

7
4

7

Présentation de l'UE
Rhumatisme et dégénérescence des articulations : arthrose et 

ostéoporose
Présentation de l'UE

NB
Mickaël Willery 

(Accueil SB)
FF


