PLANNING DEUXIEME ANNÉE – 4° SEMESTRE SEMAINE du 4/02 au 8/02/2013

JOUR S 6	Horaires	SALLES	Modalité Pédagogiques	GROUPES	UE	Compétence	THÈME	INTERVENANT	Salles occupées
Lundi 4/02/13	8h/8h30 8h30/9h30 9h30/11h30	I1 I1 L1L2L3I1	CMPO CMPO TPG/TD	GG GG 1/6	4.3 3.5 3.5	7 10 10	Présentation de l'UE Présentation de l'UE Réflexion sur la fonction d'encadrement	DD/EG MCM/SM MCM/SM	
	13h/14h 14h/16h	I1	CMPO CMPO	GG GG	4.6 4.4	5 4	Présentation de l'UE Ateliers sociothérapeutiques: suivi et médiation thérapeutique – consignes de travail	ASR/MCM Catherine Bockstael + Monique Portois (LB+SM)	
	16h/17h		CMPO	GG	3.4	8	Présentation de la compétence 8	SB/MB	
Mardi 5/02/13	8h/12h	L1L2L3 I3I4I5	TPG		4.3	7	Recherches sur les soins d'urgence	EG + COD	I2 Coordination
	13h30/16h30	Capucine Campanu	TD	Cf aff.		SP	Temps de retour de stage/contrat suite à l'analyse de pratique	Equipe formateurs	
		Loft	TPL		4.6	5	Travail personnel : atelier estime de soi	En autonomie	
Mercredi 6/02/13 Formateurs S3 synthèses de stage	8h30/10h30 10h30/12h30	I1	TD	G1 G2	6.2	8	Anglais	Frédéric Montagne (NK)	
	8h30/10h30 10h30/12h30	L1L2L3	TPL TD	G3 G4 G3 G4	4.6 4.6	5 5	Le concept d'empowerment Ateliers estime de soi	En autonomie ASR/VR/SBe	
	14h/16h	I1	CM	GG	4.3	4	Rôle infirmier aux urgences (organisation, IAO, SAUV, CUMP)	Anne-Julie Becquaert	
	16h/16h30	I1	CMPO	GG	2.7	4	Présentation de l'UE – Situation introductive	Jérôme Gryson (EG) CDE	
Jeudi 7/02/13 Formateurs S3 synthèses de stage	8h/10h	L1	TD	½ GA	4.6	5	Les compétences relationnelles en ETP	Bruno Dethoor (ASR)	I1 occupé Mme Verheyde
	10h/12h 9h/12h	C6L2L3	TD TD	½ GA GB	4.4	4	Calculs de doses : devoir sur table formatif	LB/VR/MHN	
	13h30/17h30	Capucine Campan.	TPG	Pts Gr	4.4	4	Ateliers d'immersion créative	LB + COD	II occupé Mme Verheyde
Vendredi 8/02/13 Formateurs S3 synthèses de stage	8h/10h	L1	TD	½ GB	4.6	5	Les compétences relationnelles en ETP	Bruno Dethoor (MCM)	
	10h/12h 9h/12h	I1L2L3	TD TD	½ GB GA	4.4	4	Calculs de doses : devoir sur table formatif	COD/MHN/VT	
	13h30/14h 14h/16h	I1	CMPO CM	GG GG	4.5 2.7	7 4	Présentation de l'UE Rhumatisme et dégénérescence des articulations : arthrose et ostéoporose Drésentation de l'UE	NB Mickaël Willery (Accueil SB)	
	14h/16h 16h/17h	I1	CM CMPO	GG GG	1.3	4 7			